

**Skonsolidowany raport półroczny
Grupy Kapitałowej AB za rok
obrotowy 2019/2020**

obejmujący okres od 01-07-2019 do 31-12-2019

04-03-2020

Pismo Prezesa Zarządu

Magnice, 4 marca 2020 r.

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

Z przyjemnością przekazuję na Państwa ręce skrócone półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej AB, w którym zaprezentowane zostały wyniki ekonomiczne oraz najważniejsze wydarzenia pierwszego półrocza roku obrotowego 2019/2020.

W omawianym okresie Grupa AB kontynuowała dynamiczny rozwój, zwiększając półroczne przychody o 12%, do 5,4 mld zł, co w okresie całego roku kalendarzowego 2019 oznacza przekroczenie 9,3 mld zł skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży. Pomimo wyzwań rynkowych wypracowaliśmy solidne wyniki finansowe, w tym ponad 38 mln zł zysku netto (blisko 61 mln zł w skali całego roku kalendarzowego 2019). Umocniliśmy pozycję w głównych domenach działalności, pozostając bezwzględnym liderem dystrybucji na rynku IT w Polsce i Czechach oraz jednym z największych dostawców produktów IT na Słowacji. W okresie pierwszego półrocza roku finansowego 2019/2020 spółki Grupy kontynuowały podpisywanie nowych umów i rozszerzanie zakresu współpracy z dotychczasowymi producentami praktycznie w większości rozwijanych segmentów działalności.

W roku 2019 Grupa została doceniona kolejnymi ważnymi nagrodami i wyróżnieniami w branży, m.in. zostaliśmy Dystrybutorem Roku CRN, Dystrybutorem Roku Contextu w Polsce i w Czechach, Dystrybutorem Roku 2018 IT Reseller oraz zostaliśmy uhonorowani licznymi nagrodami ze strony vendorów. To sukces całego zespołu Grupy AB.

Realizowana od wielu lat polityka ostrożnego i zrównoważonego rozwoju spółek Grupy, której podstawowym założeniem jest długoterminowy wzrost wartości fundamentalnej połączony z zapewnieniem bezpieczeństwa powierzonych przez Akcjonariuszy aktywów, znalazła również uznanie w oczach naszych partnerów. Tak zdefiniowana i z sukcesem realizowana strategia zarówno w okresie koniunktury gospodarczej, jak w okresie spowolnienia daje silną rękojmię skutecznego działania - także w bieżącym, trzecim kwartale roku finansowego 2019/2020, kiedy cała gospodarka uważnie obserwuje i reaguje na skutki epidemii wirusa Covid-19. W tej sytuacji w całej gospodarce szczególnego znaczenia nabierają takie fundamenty jak silne finanse i stabilne relacje biznesowe, a w naszej branży dodatkowo mocne zaplecze logistyczne. AB dysponuje wszystkimi tymi atutami, co daje szansę na jeszcze większe umocnienie swojej pozycji w tej sytuacji.

Pragnę tradycyjnie podziękować wszystkim, którzy wnieśli i swój wkład w rozwój Grupy i osiągnięcie sukcesów operacyjnych oraz finansowych. Jestem przekonany, że konsekwentna realizacja strategii pozwoli w kolejnych latach umacniać pozycję Grupy i przynosić Akcjonariuszom, którzy obdarzyli nas swoim zaufaniem, oczekiwany zysk z zainwestowanych kapitałów.

Z wyrazami szacunku,
Andrzej Przybyło
Prezes Zarządu AB S.A.